

DAN PUMPER ApS

Elverhøjvej 25
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2019

Lea Ahrenkiel-Frellsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAN PUMPER ApS

Elverhøjvej 25

4653 Karise

CVR-nr: 32310389

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er servicering, installering og renovering af pumper og pumpestyringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 59.801 kr. og betragtes som tilfredsstillende. Resultatet overføres til egenkapitalen, som derved forøges til 773.494 kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.516.729 | 2.130.217 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.282.887 | -1.696.304 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -137.754 | -96.358 |
| Andre driftsomkostninger | | -9.192 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 86.896 | 337.555 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.550 | -9.298 |
| Ordinært resultat før skat | | 75.346 | 328.257 |
| Skat af årets resultat | | -15.545 | -72.218 |
| Årets resultat | | 59.801 | 256.039 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 59.801 | 256.039 |
| I alt | | 59.801 | 256.039 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 200.758 | 169.944 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 200.758 | 169.944 |
| Anlægsaktiver i alt | | 200.758 | 169.944 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 790.415 | 473.226 |
| Varebeholdninger i alt | | 790.415 | 473.226 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 370.826 | 745.808 |
| Udskudte skatteaktiver | | 23.740 | 21.686 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 49.895 |
| Tilgodehavender i alt | | 394.566 | 817.389 |
| Likvide beholdninger | | 128.995 | 51.888 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.313.976 | 1.342.503 |
| Aktiver i alt | | 1.514.734 | 1.512.447 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 693.494 | 633.693 |
| Egenkapital i alt | | 773.494 | 713.693 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.006 | 87.311 |
| Skyldig selskabsskat | | 34.322 | 73.691 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 698.912 | 637.752 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 741.240 | 798.754 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 741.240 | 798.754 |
| Passiver i alt | | 1.514.734 | 1.512.447 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | -1.989.976 | -1.481.407 |
| Pensionsbidrag | -130.032 | -109.329 |
| Andre omkostninger | -162.879 | -105.568 |
| | -2.282.887 | -1.696.304 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør pr. 31.12.2018 kr. 7.609

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabets skatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 6 |